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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BASTIAN Melanie HE MTV Giessen 1992 L F 2.9999 GER00057539 ja

BAUM Ramona HE MTV Giessen 1992 R F 2.9999 GER00057584 ja

BIEDERMANN Lilly SN SFV Oschatz 1999 R F 1.17 GER00088077 ja

CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig 1974 R F 1.3 GER00058678 ja

CRUSTEWITZ Djamila SN FC Leipzig 1998 R F 1.9 GER00078538 ja

DÖMELAND Karen ST USC Magdeburg 1974 R F 1.5 GER00095947 ja

FICHTINGER Katharina BY Post SV Nürnberg FA 1991 R F 2.9999 ja

FIEDLER Victoria ST Fechtcentrum Halle 2002 R F 1.11 GER00107981 ja

GROLLMISCH Charlotte SN FC Leipzig 2000 R F 1.20 GER00087067 ja

GRÜNING Wiebke TH FZ Erfurt EnGarde 1999 R F 2.9999 GER00094851 ja

JACOB Kerstin ST USC Magdeburg 1969 R F 1.6 GER00098993 ja

JASKULLA Klara SN FC Leipzig 2001 L F 1.21 GER00101077 ja

KOKOTZ Lena SN FC Bischofswerda 2000 R F 1.22 GER00106752 ja

KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig 2000 R F 1.10 GER00098779 ja

LAHN Katarina TH Einheit Altenburg 1994 R F 1.2 GER00062682 ja

LAURENT Lisa SN FC Leipzig 2000 R F 1.19 GER00097864 ja

LICHT Leona TH FZ Erfurt EnGarde 2000 R F 1.16 GER00108798 ja

SCHOLZ-MARGGRAF Hannah Marie TH USV Jena 1991 L F 1.1 GER00107591 ja

SIMMEN Michelle TH FZ Erfurt EnGarde 1998 R F 1.12 GER00108491 ja

STRAUB Katja TH TUS Osterburg Weida 1971 R F 1.7 GER00066890 ja

STRECKER Leonie SN FC Leipzig 1999 L F 1.4 GER00082682 ja

WEGENER Marike SN FC Leipzig 1993 R F 1.15 GER00067771 ja

WEIGAND Laura SN FC Leipzig 1998 R F 1.18 GER00094854 ja

WOITAS Babett SN FC Leipzig 1971 R F 2.9999 ja

  24 Starter (24 anwesend)
 

1 Nationen, 24 Starter (24 anwesend)



Mitteldeutsche Meisterschaft

Jena (GER)
18.09.2016

OFFICIAL

Degen weiblich

Einzel

Aktive

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: FSC Jena
Document ID: FE_FIE_0001.1
18.09.2016 14:59

1 / 1

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 GER SCHOLZ-MARGGRAF Hannah Marie TH USV Jena F ja

2. 1 002 GER LAHN Katarina TH Einheit Altenburg F ja

3. 1 003 GER CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig F ja

4. 1 004 GER STRECKER Leonie SN FC Leipzig F ja

5. 1 005 6.6 GER DÖMELAND Karen ST USC Magdeburg F ja

6. 1 006 4.0 GER JACOB Kerstin ST USC Magdeburg F ja

7. 1 007 GER STRAUB Katja TH TUS Osterburg Weida F ja

8. 1 009 GER CRUSTEWITZ Djamila SN FC Leipzig F ja

9. 1 010 GER KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig F ja

10. 1 011 0.4 GER FIEDLER Victoria ST Fechtcentrum Halle F ja

11. 1 012 GER SIMMEN Michelle TH FZ Erfurt EnGarde F ja

12. 1 015 GER WEGENER Marike SN FC Leipzig F ja

13. 1 016 GER LICHT Leona TH FZ Erfurt EnGarde F ja

14. 1 017 GER BIEDERMANN Lilly SN SFV Oschatz F ja

15. 1 018 GER WEIGAND Laura SN FC Leipzig F ja

16. 1 019 GER LAURENT Lisa SN FC Leipzig F ja

17. 1 020 GER GROLLMISCH Charlotte SN FC Leipzig F ja

18. 1 021 GER JASKULLA Klara SN FC Leipzig F ja

19. 1 022 GER KOKOTZ Lena SN FC Bischofswerda F ja

T 9 000 GER BAUM Ramona HE MTV Giessen F ja

T 9 000 GER WOITAS Babett SN FC Leipzig F ja

T 9 000 GER GRÜNING Wiebke TH FZ Erfurt EnGarde F ja

T 9 000 GER FICHTINGER Katharina BY Post SV Nürnberg FA F ja

T 9 000 GER BASTIAN Melanie HE MTV Giessen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] ST-Rangliste Aktive Damendegen Degen weiblich Aktive
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 24 Teilnehmer

1 Vorrunde
18.09. 14:59

24 Teilnehmer
4 Runden à 6 Athleten

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
18.09. 14:59

32er KO ohne Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] ST-Rangliste Aktive Damendegen Degen weiblich Aktive
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7 / 7

MÜLLER Emilie, GER TH FSC Jena , GÖTZE Luzie, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BASTIAN Melanie GER MTV Giessen 1 D2 D4 V5 V5 V5 3 21 18 0.600 3 3.
CRUSTEWITZ Djamila GER FC Leipzig 2 V5 V5 V5 D3 D4 3 22 17 0.600 5 2.
JASKULLA Klara GER FC Leipzig 3 V5 D4 V5 V5 V5 4 24 15 0.800 9 1.
LAURENT Lisa GER FC Leipzig 4 D4 D1 D2 D2 V5 1 14 24 0.200 -10 6.
SCHOLZ-MARGGRAF Hannah Marie GER USV Jena 5 D3 V5 D1 V5 D3 2 17 20 0.400 -3 4.
FIEDLER Victoria GER Fechtcentrum Halle 6 D1 V5 D3 D4 V5 2 18 22 0.400 -4 5.

Runde 2 | Bahn 8 / 8

BUCHWALD Pauline, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KRAUSE Rebekka GER FC Leipzig 1 D4 D4 V5 V5 V5 3 23 16 0.600 7 3.
WEIGAND Laura GER FC Leipzig 2 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 11 0.800 13 1.
STRAUB Katja GER TUS Osterburg Weida 3 V5 D1 V5 D3 V5 3 19 16 0.600 3 4.
KOKOTZ Lena GER FC Bischofswerda 4 D3 D0 D2 D2 V5 1 12 20 0.200 -8 5.
LAHN Katarina GER Einheit Altenburg 5 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 14 0.800 8 2.
GRÜNING Wiebke GER FZ Erfurt EnGarde 6 D1 D1 D0 D0 D0 0 2 25 0.000 -23 6.

Runde 3 | Bahn 9

HÖNNGER Laura Sophie, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
CRUSTEWITZ Annett GER FC Leipzig 1 V4 V5 V5 V5 V5 5 24 8 1.000 16 1.
GROLLMISCH Charlotte GER FC Leipzig 2 D2 V5 V4 V5 V5 4 21 15 0.800 6 2.
BIEDERMANN Lilly GER SFV Oschatz 3 D1 D2 V5 V5 D3 2 16 16 0.400 0 4.
FICHTINGER Katharina GER Post SV Nürnberg FA 4 D0 D3 D1 V5 D2 1 11 20 0.200 -9 5.
SIMMEN Michelle GER FZ Erfurt EnGarde 5 D4 D4 D0 D1 D1 0 10 25 0.000 -15 6.
JACOB Kerstin GER USC Magdeburg 6 D1 D2 V5 V5 V5 3 18 16 0.600 2 3.

Runde 4 | Bahn 10

HUBOLD Lena, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
DÖMELAND Karen GER USC Magdeburg 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1.000 14 1.
WOITAS Babett GER FC Leipzig 2 D4 V4 V5 V5 V3 4 21 14 0.800 7 2.
WEGENER Marike GER FC Leipzig 3 D1 D2 D0 V5 V5 2 13 18 0.400 -5 4.
STRECKER Leonie GER FC Leipzig 4 D3 D4 V5 V5 V5 3 22 16 0.600 6 3.
LICHT Leona GER FZ Erfurt EnGarde 5 D2 D1 D0 D2 D2 0 7 25 0.000 -18 6.
BAUM Ramona GER MTV Giessen 6 D1 D2 D4 D4 V5 1 16 20 0.200 -4 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER CRUSTEWITZ Annett FC Leipzig 5 5 24 8 1.000 16 Q

2 GER DÖMELAND Karen USC Magdeburg 5 5 25 11 1.000 14 Q

3 GER WEIGAND Laura FC Leipzig 4 5 24 11 0.800 13 Q

4 GER JASKULLA Klara FC Leipzig 4 5 24 15 0.800 9 Q

5 GER LAHN Katarina Einheit Altenburg 4 5 22 14 0.800 8 Q

6 GER WOITAS Babett FC Leipzig 4 5 21 14 0.800 7 Q

7 GER GROLLMISCH Charlotte FC Leipzig 4 5 21 15 0.800 6 Q

8 GER KRAUSE Rebekka FC Leipzig 3 5 23 16 0.600 7 Q

9 GER STRECKER Leonie FC Leipzig 3 5 22 16 0.600 6 Q

10 GER CRUSTEWITZ Djamila FC Leipzig 3 5 22 17 0.600 5 Q

11 GER BASTIAN Melanie MTV Giessen 3 5 21 18 0.600 3 Q

12 GER STRAUB Katja TUS Osterburg Weida 3 5 19 16 0.600 3 Q

13 GER JACOB Kerstin USC Magdeburg 3 5 18 16 0.600 2 Q

14 GER BIEDERMANN Lilly SFV Oschatz 2 5 16 16 0.400 0 Q

15 GER SCHOLZ-MARGGRAF Hannah Marie USV Jena 2 5 17 20 0.400 -3 Q

16 GER FIEDLER Victoria Fechtcentrum Halle 2 5 18 22 0.400 -4 Q

17 GER WEGENER Marike FC Leipzig 2 5 13 18 0.400 -5 Q

18 GER BAUM Ramona MTV Giessen 1 5 16 20 0.200 -4 Q

19 GER KOKOTZ Lena FC Bischofswerda 1 5 12 20 0.200 -8 Q

20 GER FICHTINGER Katharina Post SV Nürnberg FA 1 5 11 20 0.200 -9 Q

21 GER LAURENT Lisa FC Leipzig 1 5 14 24 0.200 -10 Q

22 GER SIMMEN Michelle FZ Erfurt EnGarde 0 5 10 25 0.000 -15 Q

23 GER LICHT Leona FZ Erfurt EnGarde 0 5 7 25 0.000 -18 Q

24 GER GRÜNING Wiebke FZ Erfurt EnGarde 0 5 2 25 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
CRUSTEWITZ Annett
SN FC Leipzig

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 8

17
WEGENER Marike
SN FC Leipzig

GER V 15

16
FIEDLER Victoria
ST Fechtcentrum Halle

GER D 11

  R: HUBOLD Lena (GER)

  Bahn 8

9
STRECKER Leonie
SN FC Leipzig

GER V 15

24
GRÜNING Wiebke
TH FZ Erfurt EnGarde

GER 0

  R: HUBOLD Lena (GER)

 

25 *** Freilos ***

8
KRAUSE Rebekka
SN FC Leipzig

GER

 

 

5
LAHN Katarina
TH Einheit Altenburg

GER

28 *** Freilos ***

 

  Bahn 9

21
LAURENT Lisa
SN FC Leipzig

GER D 9

12
STRAUB Katja
TH TUS Osterburg Weida

GER V 15

  R: HÖNNGER Laura Sophie (GER)

  Bahn 7

13
JACOB Kerstin
ST USC Magdeburg

GER V 12

20
FICHTINGER Katharina
BY Post SV Nürnberg FA

GER D 11

  R: ENZMANN Jonas (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
JASKULLA Klara
SN FC Leipzig

GER

 

Bahn 6

CRUSTEWITZ Annett
SN FC Leipzig

GER V 15

WEGENER Marike (17)
SN FC Leipzig

GER D 14

R: KOVAL Anton (GER)

Bahn 6

STRECKER Leonie
SN FC Leipzig

GER V 15

KRAUSE Rebekka
SN FC Leipzig

GER D 12

R: KOVAL Anton (GER)

Bahn 8

LAHN Katarina
TH Einheit Altenburg

GER V 15

STRAUB Katja
TH TUS Osterburg Weida

GER D 10

R: HUBOLD Lena (GER)

Bahn 9

JACOB Kerstin
ST USC Magdeburg

GER D 13

JASKULLA Klara
SN FC Leipzig

GER V 15

R: HÖNNGER Laura Sophie (GER)

Bahn 8

CRUSTEWITZ Annett
SN FC Leipzig

GER V 15

STRECKER Leonie (9)
SN FC Leipzig

GER D 13

R: GÖTZE Luzie (GER) / MÜLLER Emilie (GER)

Bahn 6

LAHN Katarina
TH Einheit Altenburg

GER V 15

JASKULLA Klara
SN FC Leipzig

GER D 13

R: HÖNNGER Laura Sophie (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
WEIGAND Laura
SN FC Leipzig

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 7

19
KOKOTZ Lena
SN FC Bischofswerda

GER D 10

14
BIEDERMANN Lilly
SN SFV Oschatz

GER V 15

  R: ENZMANN Jonas (GER)

  Bahn 6

11
BASTIAN Melanie
HE MTV Giessen

GER V 15

22
SIMMEN Michelle
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 11

  R: KOVAL Anton (GER)

 

27 *** Freilos ***

6
WOITAS Babett
SN FC Leipzig

GER

 

 

7
GROLLMISCH Charlotte
SN FC Leipzig

GER

26 *** Freilos ***

 

  Bahn 9

23
LICHT Leona
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 3

10
CRUSTEWITZ Djamila
SN FC Leipzig

GER V 15

  R: HÖNNGER Laura Sophie (GER)

  Bahn 6

15
SCHOLZ-MARGGRAF Hannah Marie
TH USV Jena

GER D 11

18
BAUM Ramona
HE MTV Giessen

GER V 15

  R: KOVAL Anton (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
DÖMELAND Karen
ST USC Magdeburg

GER

 

Bahn 9

WEIGAND Laura
SN FC Leipzig

GER V 15

BIEDERMANN Lilly
SN SFV Oschatz

GER D 14

R: HÖNNGER Laura Sophie (GER)

Bahn 8

BASTIAN Melanie
HE MTV Giessen

GER D 5

WOITAS Babett
SN FC Leipzig

GER V 15

R: HUBOLD Lena (GER)

Bahn 7

GROLLMISCH Charlotte
SN FC Leipzig

GER V 15

CRUSTEWITZ Djamila
SN FC Leipzig

GER D 9

R: ENZMANN Jonas (GER)

Bahn 7

BAUM Ramona (18)
HE MTV Giessen

GER D 6

DÖMELAND Karen
ST USC Magdeburg

GER V 15

R: ENZMANN Jonas (GER)

Bahn 7

WEIGAND Laura
SN FC Leipzig

GER D 12

WOITAS Babett
SN FC Leipzig

GER V 15

R: HUBOLD Lena (GER)

Bahn 9

GROLLMISCH Charlotte
SN FC Leipzig

GER D 14

DÖMELAND Karen
ST USC Magdeburg

GER V 15

R: ENZMANN Jonas (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 5

1
CRUSTEWITZ Annett
SN FC Leipzig

GER D 10

4
LAHN Katarina (5)
TH Einheit Altenburg

GER V 15

  R: HUBOLD Lena (GER)

  Bahn 7

3
WOITAS Babett (6)
SN FC Leipzig

GER V 15

2
DÖMELAND Karen
ST USC Magdeburg

GER D 8

  R: HÖNNGER Laura Sophie (GER)

Bahn 2

LAHN Katarina (5)
TH Einheit Altenburg

GER D 7

WOITAS Babett (6)
SN FC Leipzig

GER V 9

R: HÖNNGER Laura Sophie (GER) / HUBOLD Lena (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WOITAS Babett SN FC Leipzig 1971

2 GER LAHN Katarina TH Einheit Altenburg 1994

3 GER CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig 1974

3 GER DÖMELAND Karen ST USC Magdeburg 1974

8er Tableau

5 GER WEIGAND Laura SN FC Leipzig 1998

6 GER JASKULLA Klara SN FC Leipzig 2001

7 GER GROLLMISCH Charlotte SN FC Leipzig 2000

8 GER STRECKER Leonie SN FC Leipzig 1999

16er Tableau

9 GER KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig 2000

10 GER CRUSTEWITZ Djamila SN FC Leipzig 1998

11 GER BASTIAN Melanie HE MTV Giessen 1992

12 GER STRAUB Katja TH TUS Osterburg Weida 1971

13 GER JACOB Kerstin ST USC Magdeburg 1969

14 GER BIEDERMANN Lilly SN SFV Oschatz 1999

15 GER WEGENER Marike SN FC Leipzig 1993

16 GER BAUM Ramona HE MTV Giessen 1992

32er Tableau

17 GER SCHOLZ-MARGGRAF Hannah Marie TH USV Jena 1991

18 GER FIEDLER Victoria ST Fechtcentrum Halle 2002

19 GER KOKOTZ Lena SN FC Bischofswerda 2000

20 GER FICHTINGER Katharina BY Post SV Nürnberg FA 1991

21 GER LAURENT Lisa SN FC Leipzig 2000

22 GER SIMMEN Michelle TH FZ Erfurt EnGarde 1998

23 GER LICHT Leona TH FZ Erfurt EnGarde 2000

24 GER GRÜNING Wiebke TH FZ Erfurt EnGarde 1999
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER ENZMANN Jonas 2 2 1 5 0 0

KOVAL Anton 2 2 4 0 0

GLINKA Steve 0 0 0

E E BUCHWALD Pauline 1 1 0 0

E E GÖTZE Luzie 1 1 2 0 0

E E HÖNNGER Isabelle Salome 0 0 0

E E HÖNNGER Laura Sophie 1 2 2 1 1 1 8 0 0

E E HUBOLD Lena 1 2 2 1 1 1 8 0 0

E E MÜLLER Emilie 1 1 2 0 0

9 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WOITAS Babett SN FC Leipzig 1971

Silber GER LAHN Katarina TH Einheit Altenburg 1994

Bronze GER CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig 1974

Bronze GER DÖMELAND Karen ST USC Magdeburg 1974

Florett weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WEGENER Marike SN FC Leipzig 1993

Silber GER HAUPT Anne TH PSV Weimar 1995

Bronze GER WALTHER Lea-Margarete SN FC Leipzig 1996

Bronze GER HUBOLD Lena TH FSC Jena 2001

Florett männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STANEK Michael TH FSC Jena 1982

Silber GER PIETSCH Lewis SN FC Schkeuditz 1996

Bronze GER SCHÄTZKE Christoph ST Fechtcentrum Halle 2000

Bronze GER LOESCHE Toni TH FSC Jena 1998

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HALLER Rudolf SN FC Leipzig 1991

Silber GER WEISE Steffen ST SV Halle 1976

Bronze GER ZSCHÄTZSCH Daniel HE MTV Giessen 1993

Bronze GER WALLBERG Markus TH TUS Osterburg Weida 1968


